PORTARIA Nº. 35.2009

“NOMEIA SERVIDOR e dá outras providências”

O Vice Prefeito Municipal de Nova Ramada, Sr. Marcus Jair Bandeira

no uso de suas atribuições legais e por delegação de competência de acordo

com a Portaria nº 18/2009, conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em

consonância com a Lei Complementar nº 29/2007 alterada pela Lei

Complementar nº 34 de 30 de janeiro de 2009, NOMEIA o Servidor Luiz

Roberto Fischer, CC4 – Dirigente Esportivo.

O Servidor nomeado fica responsável também pela Junta do Serviço

Militar e das atribuições relativas ao posto dos Correios do Brasil, no

Município.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito

retroativo a 02/02/09.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 04 de fevereiro de 2009.

    Marcus Jair Bandeira

                                                 Vice Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se:

    Francisco Fernande Koller

Secretário Municipal de  Adm./Substituto